
ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

COMUNA GĂLĂNEŞTI
- CONSILIUL LOCAL -

HOTĂRÂRE

privind aprobarea contului anual de execuţie

şi a situaţiei financiare pentru anul 2020

Consiliul Local al comunei Gălăneşti, judeţul Suceava;
Având în vedere:

- Referatul de aprobare prezentat de primarul comunei, Liviu Mironescu;
- Raportul de specialitate întocmit de cornpartimentul financiar- contabil;
- Rapoartele de avizare ale Comisiilor de specialitate;
- Prevederile art. 57 din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale cu

modificările şi compłetările ulterioare;
- Prevederile Ordinułui Ministerului Finanţelor Publice nr. 1865 din 15 apriłie

2020 privind transrniterea situaţiilor financiare trimestriale centralizate
întocmite de instituţiile publice şi de modificare a Ordinului ministrului
finanţelor publice nr. 640/2017 pentru aprobarea Normelor rnetodologice
privind întocmirea şi depunerea situaţiilor financiare trimestriale ale
instituţiilor publice, precum şi a unor raportări financiare lunare în anul 2017,
pentru modificarea şi completarea Normelor rnetodologice privind
organizarea şi conducerea contabilităţii instituţiilor publice, Planul de conturi
pentru instituţiile publice şi instrucţiunile de aplicare a acestuia, aprobate
prin Ordinul ministrului finanţelor publice nr. 1.917/2005, precum şi pentru
rnodificarea şi cornpletarea altor norme metodologice în dorneniul
contabilităţii publice;

- In conformitate cu prevederile art. 129 alin. (2) lit. “b" i alin. (4) lit. “a"
din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul
Administrativ;

In temeiul art. 196 alin. (1) lit. „a" din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr.

57/2019 privind Codul Administrativ;

HOTĂRĂŞTE
Art. 1 Se aprobă contul anual de execuţie al bugetului local al comunei

Gălăneşti, judeţul Suceava şi situaţia financiară anuală pentru anul 2020 conform
anexelor 1- 5 care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2 Primarul comunei Gălăneşti şi Compartimentul financiar contabil vor
duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

Art. 3 Secretarul general al comunei Gălăneşti va asigura publicitatea şi
comunicarea prezentei hotărâri instituţiilor şi persoanelor interesate.

PREŞEDINTE DEŞEDI3' Contrasemnează:

SECRETARUL

GENERAL AL COMUNEI

Ilie Chifań c LS

r_
\\

Ç/ Ilenuta Hriscă

\ \ 2
\

•ś

Gălăneşti, 16 aprilie 2021 ‘ ‘ .‘ .

Nr. 12
‚ýcR

..Wr zu



Anexa nr. 1 Ia HCL nr. 12 din 16.04.2021

Venituri - total

Anexă
privind contul anual de execuţie a bugetului local pe anul 2020

Cod indicator Prevederi bugetare iniţiale Prevederi bugetare definitive lncasări realizate

00.01 9.589.100 i0.05.225 5.211.175
49.90 1.442.000 1.478.625 1.495.481
00.02 3.883.500 4.379.625 4.394.824
00.03 3.693.500 4. 189.625 4.194.952
00.04 737.000 773.933 762.374
00.(G 737.000 773g33 762.374
0302 878

(.)3.U2.18 878
04.02 737.000 773.933 761.496

04.02.01 357.000 403.933 403.933
04.02.04 280.000 270.000 —— 266.016
04.02.05 100.000 100.000 — 91.547

00.09 266.000 265.692 273.288
07.02 266.000 265.692 273.288

07.02.01 112.000 112.000 130.310
07.02.01.01 72.000 72.000 78.749
07.O2.0102 40.000 40.000 51.561

:02.02 133.000 133.000 135.005
07.)2.Ö2.01 66.000 66.000 68.029
07.02.02.02 7.000 7.000 7.066
07.02.02.03 60.000 60.000 59.910

07.02.03 21.000 20.692 7.973
00.10 2.690.500 3.150.000 3.159.290
11.02 2.441.500 2.901.000 2.900.993

11.02.02 715.500 742.000 741.993
11.02.06 1.726.000 2.159.000 2.159.000

16.02 249.000 249.000 258.297
16.02.02 228.000 228.000 234.543

16.02.02.01 172.000 172.000 182.026
16.02.02.02 56.000 56.000 52.517

16.02.03 21.000 21.000 22.498
16.02.50 1.256

00.12 190.000 190.000 199.872
00.13 — 25.000 25.000 28.216
30.02 25.000 25.000 28.216

30.02.05 25.000 25.000 28.216
30.02.05.30 25.000 25.000 28.216

00.14 165.000 165.000 171.656
35.02 63.000 63.000 65.703

35.02.01 63.000 63.000 65.703
35.02.01.02 63.000 63.000 65.703

36.02 102.000 102.000 105.953
36.02.06 16.000 16.000 18.849
36.02. 14

36.02.50 86.000 86.000 87.104
37.02

37.02.03 -1.042.500 -1.185.500 -917.161
37.02.04 1.042.500 1. 185.500 917.161

00.15 1.650
39.02 1.650

39.02.01 1.650

______________

00. 17 5.285.600

____________

5.285.600 673.019

_________

(i i8J 5.285.600 5.285.600 673.019
42.?1 5.076.600 5.076.500) 625.940



Cod indicator Prevederi bugetare iniţiale Prevederi bugetare definitive lncasări realizate

42.02.34 13.000 13.000 6.900
42.02.41 63.600 63.600 62.857
42.02.65 5.000.000 5.000.000 556.183

43.02 209.000 209.000 47.079
43.02.31 81.000 81.000 47.079
43.02.34 128.000 128.000

48.02 420.000 420.000 141.682
48.02.04 420.000 420.000 141.682

48.02.04.01 420.000 420.000 141.682

Venituri - sectiunea funcţionare

Cod indicator Prevederi bugetare iniţiale Prevederi bugetare definitive lncasări realizate

00.01 3.045.600 3.398.725 3.547.420
00.02 2.841.000 3.194.125 3.477.663
00.03 3.693.500 4.189.625 4.194.952
00.04 737.000 773.933 762.374
00.06 737.000 773.933 762.374
03.02 878

03.02.18 878
04.02 737.000 773.933 761.496

04.02.01 357.000 403.933 403.933
04.02.04 280.000 270.000 266.016
04.02.05 100.000 100.000 91.547

00.09 266.000 265.692 273.288
07.02 266.000 265.692 273.288

07.02.01 112.000 112.000 130.310
07.02.01.01 72.000 72.000 78.749
07.02.01.02 40.000 40.000 51.561

07.02.02 133.000 133.000 135.005
07.02.02.01 66.000 66.000 68.029
07.02.02.02 7.000 7.000 7.066
07.02.02.03 60.000 60.000 59.910

07.02.03 21.000 20.692 7.973
00. 10 2.690.500 3.150.000 3.159.290
11.02 2.441.500 2.901.000 2.900.993

11.02.02 715.500 742.000 741.993
11.02.06 1.726.000 2.159.000 2.159.000

16.02 249.000 249.000 258.297
16.02.02 228.000 228.000 234.543

16.02.02.01 172.000 172.000 182.026
16.02.02.02 56.000 56.000 52.517

16.02.03 21.000 21.000 22.498
16.02.50 1.256

00.12 -852.500 -995.500 -717.289
00.13 25.000 25.000 28.216
30.02 25.000 25.000 28.216

30.02.05 25.000 25.000 28.216
30.02.05.30 25.000 25.000 28.216

00.14 -877.500 -1.020.500 -745.505
35.02 63.000 63.000 65.703

35.02.01 63.000 63.000 65.703
35.02.01.02 63.000 63.000 65.703

36.02 102.000 102.000 105.953
36.02.06 16.000 16.000 18.849
36.02. 14
36.02.50 86.000 86.000 87.104

37.02 -1.042.500 -1.185.500 -917.161

2



Cod indicator Prevederi bugetare iniţiaie Prevederi bugetare definitive licasări realizate

37.02.03 -1.042.500 -1.185.500 -917.161
00.17 204.600 204.600 69.757
00.18 204.600 204.600 69.757
42.02 76.600 76.600 69.757

42.02.34 13.000 13.000 6.900
42.02.41 63.600 63.600 62.857

43.02 128.000 128.000
43.02.34 128.000 128.000

Venituri - sectiunea dezvoltare
—_____________

Cod indicator Prevederi bugetare iniţiale Prevederi bugetare definitive lncasäri realizate

00.01 6.543.500 6.686.500 1.663.755
00.02 1.042.500 1.185.500 917.161
00.12 1.042.500 1.185.500 17,161
00.14 1.042.500 1.185.500 917.161
37.02 1.042.500 1.185.500 917.161

37.02.04 1.042.500 1. 185.500 917. 161
00.15 1.650
39.02 1.650

39.02.01 1.650
00.17 5.081.000 5.081.000 603.262
00.18 5.081.000 5.081.000 603.262
42.02 5.000.000 5.000.000 556.183

42.02.65 5.000.000 5.000.000 556.183
43.02 81.000 81.000 47.079

43.02.31 81.000 81.000 47.079
48.02 420.000 420.000 141.682

48.02.04 420.000 420.000 141.682
48.02.04.01 420.000 420.000 141.682

Preedinte edinţă Secretar

Hrică llenuţaChifan llie

3



Anexa nr. 2 la HCL nr. 12 din 16.04.2021

Anexă

privind contul anual de execuţie a bugetului local pe anul 2020

Cheltuieli - total

• • . . • Credite hugetare Credite bugetare
. ISpecificaţie Credite de angajament . • • • • • Piaţi efectuate

._____________________ iniţiale definitive
49.02 5.74L000 9.807.100 10.702.475 4.893.510
50.02 961.500 1.072.600 968.392
51.02 896.900 1.053.100 961.820

51.02.01 896.900 1.053.100 961.820
51.02.01.03 896.900 1.053.100 961.820

54.02 57.600 12.500 3.585
54.02.05 47.600 2.500
54.02.50 10.000 10.000 3.585

55.02 7.000 7.000 2.987
55.02.01 7.000 — 7.000 2.987

59.02 57.000 66.900 55.201
61.02 57.000 66.900 55.201

61.02.05 57.000 66.900 55.201
64.02 1.389.000 2.681.200 2.768.200 1.751.203
65.02 1.152.000 1.307.500 1.327.000 714.363

65.02.03 1.152.000 1.150.000 1.177.000 565.851
65.02.03.02 1.152.000 1.150.000 1.177.000 565.51

65.02.04 150.000 148.000 147912
65.02.04.01 150.000 148.000 147.912

65.02.50 7.500 2.000 600
66.02 63.600 63.600 62.857

66.02.08 63.600 63.600 62.857
67.02 159.600 114.100 91.709

67.02.03 76.600 60.600 60.271
67.02.03.02 2.500 2.275
67.02.03.07 76.600 58.100 57.996

67.02.05 74.000 44.000 30.510
67.02.05.03 64.000 44.000 30.510

67.02.50 9.000 9.500 928
68.02 237.000 1.150.500 1.263.500 882.274

68.02.05 842.500 985.500 859.786
68.02.05.02 842.500 985.500 859.786

68.02.15 14.000 14.000 7.770
68.02.15.01 14.000 14.000 7.770

68.02.50 237.000 294.000 264.000 14.718
68.02.50.50 237.000 294.000 264.000 14.718

69.02 4.000.000 4.656.400 4.686.100 552.358
70.02 2.000.000 2.438.900 2.467.600 379.870

70.02.05 2.000.000 2.043.000 2.023.000 9.454
70.02.05.01 2.000.000 2.043.000 2.023.000 9.454

70.02.06 109.500 146.500 92.990
70.02.50 286.400 298.100 277.426

74.02 2.000.000 2.217.500 2.218.500 172.488
74.02.03 4.000 12.000 2.454
74.02.05 183.500 196.500 170.034

74.02.05.01 183.500 196.500 170.034
74.02.06 2.000.000 2.030.000 2.010.000

79.02 352.000 1.451.000 2.108.675 1.566.356
83.02 152.000 154.000 14.901

83.02.03 128.000 128.000
83.02.03.30 128.000 128.000

83.02.50 24.00 26.000 14.901
84.02 352.000 - L299. 000 1.954.675 1.551.455



• • • • . Credite bugetare Credite bugetare
Specificaţie Credite de angajament • • • • • • Plaţi efectuate

iniţiale definitive
84.02.03 352.000 1.299.000 1.954.675 1.551.455

84.02.03.01 352.000 1.299.000 1.954.675 1.551.455
96.02 -218.000 -617.250 317.665
98.02 317.665

98.02.96 452.330
99.02 -218.000 -617.250

99.02.96 -293.250
99.02.97 -218.000 -324.000 -134.665

Cheltuieli - total

. . • . . Credite bugetare Credite bugetare -Specificaţie Credite de angajament . • • . . . Plaţi efectuate
iniţiale definitive

49.02 5.741.000 9.807.100 10.702.475 4.893.510
01 589.000 3.856.100 4.472.475 3.436.130
10 1.545.500 1.794.520 1.681.913

10.01 1.509.200 1.720.420 1.643.651
10.01.01 1.302.430 1.513.550 1.447.614
10.01.12 77.470 62.470 61.932
10.01.17 129.300 144.400 134.105

10.02 1.550 35.050 1.550
10.02.06 1.550 35.050 1.550

10.03 34.750 39.050 36.712
10.03.07 34.750 39.050 36.712

20 950.000 1.302.275 928.385
20.01 639.000 645.600 504.442

20.01.01 11.500 12.000 10.218
20.01.02 11.000 15.000 12.750
20.01.03 178.000 199.500 170.394
20.01.05 82.000 79.100 48.916
20.01.07 6.000 3.300 3.300
20.01.08 25.500 25.500 23.850
20.01.09 24.000 21.500 21.498
20.01.30 301.000 289.700 213.516

20.02 97.500 404.675 333.282
20.05 16.000 18.700 14.329

20.05.30 16.000 18.700 14.329
20.06 13.000 13.000 3.196

20.06.01 13.000 13.000 3.196
20.11 2.500 2.275
20.13 4.500 2.700 2.450
20.24 1.000 1.000 361

20.24.02 1.000 1.000 361
20.30 179.000 214.100 68.050

20.30.30 179.000 214.100 68.050
30 6.000 6.000 2.626

30.01 6.000 6.000 2.626
30.01.01 6.000 6.000 2.626

50 47.600 2.500
50.04 47.600 2.500

51 200.000 268.000 200.000
51.01 200.000 268.000 200.000

51.01.70 200.000 268.000 200.000
55 227.500 227.500 206.499

55.01 227.500 227.500 206.499
55.01. 13 200.000 200.000 200.000

55.01.42 27.500 27.500 6.499
57 245.500 277.680 249.702

2



• • • . • Credite bugetare Credite bugetareSpecificaţie Credite de angajament • • • • • • Plaţi efectuate
iniţiale definitive

57.02 245.500 277.680 249.702
57.02.01 238.000 275.680 249.102
57.02.03 7.500 2.000 600

58 589.000 619.000 — 589.000 167.005
5804 589.000 619.000 589.000 167.005

58.04.01 95.000 95.000 95.000 54.683
58.04.02 259.000 259.000 259.000 112.171
58.04.03 235.000 265.000 235.000 151

59 15.000 5.000
59.11. 10.000
59.22 5.000 5.000

70 5.152.000 5.915.000 6.194.000 1.424.916
71 5.152.000 5.915.000 6.194.000 1.424.916

71.01 5.152.000 5.915.000 6.194.000 1.424.916
71.01.01 5.152.000 5.665.000 5.973.000 1.295.658
71.01.02 12.000 12.000 5.150
71.01.03 10.000 26.000
71.01.30 228.000 183.000 124.108

79 36.000 36.000 35.724
81 36.000 36.000 35.724

81.02 36.000 36.000 35.724
81.02.05 36.000 36.000 35.724

84 —_____________ -3.260
85

— -3.260
85.01 -3.260

85.01.01 -3.260
50.02 961.500 1.072.600 968.392
51.02 896.900 1.053.100 961.820

01 869.900 1.010.100 955.231
10 692.400 799.000 797.922

10.01 676.950 781.250 780.267
10.01.01 566.480 681.380 681.023
10.01.12 77.470 62.470 61.932
10.01.17 33.000 37.400 37.312

10.02 100 100 100
10.02.06 100 100 100

10.03 15.350 17.650 17.555
10.03.07 15.350 17.650 17.555

20 177.500 211.100 157.309
20.01 82.500 79.500 58.098

20.01.01 6.000 6.500 4.718
20.01.02 2.000 6.000 3.751
20.01.03 10.000 12.000 11.239
20.01.05 10.000 10.000 8.174
20.01.08 24.000 24.000 22.350
20.01.09 2.500
20.01.30 28.000 21.000 7.866

20.02 26.000 24.500 17.396
20.05 15.000 17.000 13.404

20.05.30 15.000 17.000 13.404
20.06 6.000 6.000 2.161

20.06.01 6.000 6.000 2.161
20.13 1.000 750
20.30 48.000 83.100 65.500

20.30.30 48.000 83.100 65.500
70 27.000 43.000 9.849
71 27.000 — 43.000 9.849

71.01 27.000 43.000 9.849
71.01.01

3



• • • • • Credite bugetare Credite bugetare • —Specificaţie Credite de angajament . • . . . • Plaţi efectuate
iniţiale definitive

71.01.02 12.000 12.000 5.150
71.01.03 10.000 26.000
71.01.30 5.000 5.000 4.699

84 -3.260
85 -3.260

85.01 -3.260
85.01.01 -3.260

54.02 57.600 12.500 3.585
01 57.600 12.500 3.585
20 1o.000 io.ooo 3.585

20.06 7.000 7.000 1.035
20.06.01 7.000 7.000 1.035

20.30 3.000 3.000 2.550
20.30.30 3.000 3.000 2.550

55.02 7.000 7.000 2.987
01 7.000 - 7.000 2.987
20 1.000 1.000 361

20.24 1.000 1.000 361
20.24.02 1.000 1.000 361

30 6.000 6.000 2.626
30.01 6.000 6.000 2.626

30.01.01 6.000 6.000 2.626

59.02 57.000 66.900 55.201
61.02 57.000 66.900 55.201

01 57.000 66.900 55.201
1o 41.000 48.900 48.780

10.01 40.000 47.800 47.712
10.01.01 36.400 43.600 43.548
10.01.17 3.600 4.200 4.164

10.03 1.000 1.100 1.068
10.03.07 1.000 1.100 1.068

20 16.000 18.000 6.421
20.01 12.000 14.000 6.421

20.01.05 6.000 6.000 3.941
20.01.30 6.000 8.000 2.480

20.02 4.000 4.000
64.02 1.389.000 2.681.200 2.768.200 1.751.203
65.02 1.152.000 1.307.500 1.327.000 714.363

01 157.500 150.000 148.512
20 144.000 134.000 133.996

20.01 139.500 132.300 132.296
20.01.01 5.500 5.500 5.500
20.01.02 9.000 9.000 8.999
20.01.03 58.000 55.500 55.500
20.01.05 7.000 4.100 4.100
20.01.07 6.000 3.300 3.300
20.01.08 1.500 1.500 1.500
20.01.09 21.500 21.500 21.498
20.01.30 31.000 31.900 31.899

20.13 4.500 1.700 1.700
57 13.500 16.000 14.516

57.02 13.500 16.000 14.516
57.02.01 6.000 14.000 13.916
57.02.03 7.500 2.000 600

70 1.152.000 1.150.000 1.177.000 565.851
71 1.152.000 1.150.000 1.177.000 565.851

71.01 1.152.000 1.150.000 1.177.000 565.851
71.01.01 1.152.000 1.125.000 1.152.000 545.715
71.01.30 25.000 25.000 20.136



• . •
.

• Credite bugetare Credite bugetare —Specificaţie Credite de angajament • • •

• • • Plaţi efectuateiniţiale definitive
66.02 63.600 63.600 62.857

01 63.600 63.600 62.857
1O 63.600 63.600 62.857

10.01 62.200 62200 61.471
10.01.01 58.000 58.000 57.552
10.01.17 4.200 4.200 3.919

10.03 1.400 1.400 1.386
10.03.07 1.400 1.400 1.386

67.02 159.600 114.100 91.709
01 99.600 74.100 62.709
10 48.600 58.100 57.996

10.01 47.500 56.800 56.724
10.01.01 44.000 52.600 52.560
10.01.17 3.500 4.200 4.164

10.03 1.100 1.300 1.272
10.03.07 1.100 1.300 1.272

20 36.000 11.000 — 4.713
20.01 35.000 6.800 1.513

20.01.03 1.000 1.000 3
20.01.30 34.000 5.800 1.510

20.05 1.000 1.700 925
20.05.30 1.000 1.700 925

20.11 • 2.500 2.275
59 15.000 5.000

59.11 10.000
59.22 5.000 5.000

70 60.000 40.000 29.000
71 60.000 40.000 29.000

71.01 60.000 40.000 29.000
71.01.01 60.000 40.000 29.000

68.02 237.000 1.150.500 1.263.500 882.274
01 237.000 1.150.500 1.263.500 882.274
1O 639.500 752.820 642.370

10.01 623.550 701.870 627.073
10.01.01 545.550 615.870 550.855
10.01.17 78.000 86.000 76.218

10.02 1.450 34.950 1.450
10.02.06 1.450 34.950 1.450

10.03 14.500 16.000 13.847
10.03.07 14.500 16.000 13.847

20 12.000 12.000 4.718
20.01 12.000 12.000 4.718

20.01.03 12.000 12.000 4.718
57 232.000 261.680 235.186

57.02 232.000 261.680 235.186
57.02.01 232.000 261.680 235.186

58 237.000 267.000 237.000
58.04 237.000 267.000 237.000

58.04.01 27.000 27.000 27.000
58.04.02 140.000 140.000 140.000
58.04.03 70.000 100.000 70.000

69.02 4.000.000 4.656.400 4.686.100 552.358
70.02 2.000.000 2.438.900 2.467.600 379.870

01 408.900 442.600 379.870
10 60.400 72.100 71.988

10.01 59.000 70.500 70.404
10.01.01 52.000 62.100 62.076
10.01.17 7.000 8.400 8.328

10.03 1.400 1.600 1.584

5



• • . • Credite bugetare Credite bugetare
Specificaţie Credite de angajament . . . . • Plaţi efectuate

iniţiale —— definitive
1003.07 1400 1.600 1.584

20 122.500 144.500 102.444

20.01 105000 127.000 101.619

20.01.03 96.000 118.000 98.612

20.01.05 1.000 1.000

20.01.30 8.000 8.000 3.007

20.02 17.500 17.500 825

55 226.000 226.000 205.438
55.01 226.000 226.000 205.438

55.01.13 200.000 200.000 200.000
55.01.42 26.000 —_______ - 26.000 5.438

70 2.000.000 2.030.000 — 2.025.000
71 2.000.000 2.030.000 2.025.000

71.01 2.000.000 2.030.000 2.025.000
71.01.01 2.000.000 2.000.000 2.000.000
71.01.30 30.000 25.000

74.02 2.000.000 2.217.500 2.218.500 172.488
01 187.500 208.500 172.488
20 186.000 207.000 171.427

20.01 186.000 207.000 171.427
20.01.05 26.000 26.000 20.564
20.01.30 160.000 —— 181.000 150.863

55 1.500 1.500 1.061
55.01 1.500 — 1.500 1.061

55.01.42 1.500 1.500 1.061
70 2.000.000 2.030.000 2.010.000
71 2.000.000 2.030.000 2.010.000

71.01 2.000.000 2.030.000 2.010.000
71.01.01 2.000.000 2.000.000 2.000.000
71.01.30 30.000 10.000

79.02 352.000 1.451.000 2.108.675 1.566.356
83.02 152.000 154.000 14.901

01 152.000 152.000 13.310
20 152.000 152.000 13.310

20.01 24.000 24.000 13.310
20.01.30 24.000 24.000 13.310

20.30 128.000 128.000
20.30.30 128.000 128.000

70 2.000 1.591
71 2.000 1.591

71.01 2.000 1.591
71.01.30 2.000 1.591

84.02 352.000 1.299.000 1.954.675 1.551.455
01 352.000 645.000 1.021.675 697.106
20 93.000 401.675 330.101

20.01 43.000 43.000 15.040
20.01.03 1.000 1.000 322
20.01.05 32.000 32.000 12.137
20.01.30 1O.000 1O.000 2.581

20.02 50.000 358.675 315.061
51 200.000 268.000 200.000

51.01 200.000 268.000 200.000
51.01.70 200.000 268.000 200.000

58 352.000 352.000 352.000 167.005
58.04 352.000 352.000 352.000 167.005

58.04.01 68.000 68.000 68.000 54.683
58.04.02 119.000 119.000 - —. 119.000 112.171
58.04.03 15.000 165.000 1.65.000 — 151

___________ 61.8.000 897.000 818.625

6



71
71.01

71.01.01

618.000

618.000
480.000

897.000

897.000

781.000

818.625
818.625

720.943

. . . .

• Credite bugetare Credite bugetare
Specificaţie Credite de angajament • • • . • • Plaţi efectuate

iniţiale definitive

71.01.30 138.000 116.000 97.682
79 36.000 36.000 35.724
81 36.000 36.000 35.724

81.02 36.000 36.000 35.724
81.02.05 36.000 36.000 35.724

98.02 317.665
99.02 -218.000 -617.250

Cheltuieli - secţiunea de funcţionare

• • • •

• Credite bugetare Credite bugetare
Specificaţie Credite de angajament

• • •
• • • Plaţi efectuate

iniţiaie definitive
49.02 3.045.600 3.691.975 3.095.090

01 3.009.600 3.655.975 3.062.626
10 1.545.500 1.794.520 1.681.913

10.01 1.509.200 1.720.420 1.643.651
10.01.01 1.302.430 1.513.550 1.447.614
10.01.12 77.470 62.470 61.932
10.01.17 129.300 144.400 134.105

10.02 1.550 35.050 1.550
10.02.06 1.550 35.050 1.550

10.03 34.750 39.050 36.712
10.03.07 34.750 39.050 36.712

20 950.000 1.302.275 928.385
20.01 639.000 645.600 504.442

20.01.01 11.500 12.000 10.218
20.01.02 11.000 15.000 12.750
20.01.03 178.000 199.500 170.394
20.01.05 82.000 79.100 48.916
20.01.07 6.000 3.300 3.300
20.01.08 25.500 25.500 23.850
20.01.09 24.000 21.500 21.498
20.01.30 301.000 289.700 213.516

20.02 97.500 404.675 333.282
20.05 16.000 18.700 14.329

20.05.30 16.000 18.700 14.329
20.06 13.000 13.000 3.196

20.06.01 13.000 13.000 3.196
20.11 2.500 2.275
20.13 4.500 2.700 2.450
20.24 1.000 1.000 361

20.24.02 1.000 1.000 361
20.30 179.000 214.100 68.050

20.30.30 179.000 214.100 68.050
30 6.000 6.000 2.626

30.01 6.000 6.000 2.626
30.01.01 6.000 6.000 2.626

50 47.600 2.500
50.04 47.600 2.500

51 200.000 268.000 200.000
51.01 200.000 268.000 200.000

51.01.70 200.000 268.000 200.000
57 245.500 277.680 249.702

57.02 245.500 277.680 249.702

S

57.02.01
— 238.000 275.680 249.102

7



• . . . • Credite bugetare Credite bugetare —_________________

Specificaţie Credite de angajament • • • • • • Plaţi efectuate
iniţiale definitive

57.02.03 7.500 2.000 600
59 15.000 5.000

59.11 i0.000
59.22 5.000 5.000

79 36.000 36.000 35.724
81 36.000 36.000 35.724

81.02 36.000 36.000 35.724
81.02.05 36.000 36.000 35.724

84 -3.260
85 -3.260

85.01 -3.260
85.01.01

— -3.260
50.02 934.500 1.029.600 958.543
51.02 869.900 1.010.100 951.971

01 869.900 1.010.100 955.231
1O 692.400 799.000 —- 797.922

10.01 676.950 781.250 780.267
10.01.01 566.480 681.380 681.023
10.01.12 77.470 62.470 61.932
10.01.17 33.000 37.400 37.312

10.02 100 100 100
10.02.06 ioo ioo ioo

10.03 15.350 17.650 17.555
10.03.07 15.350 17.650 17.555

20 177.500 211.100 157.309
20.01 82.500 79.500 58.098

20.01.01 6.000 6.500 4.718
20.01.02 2.000 6.000 3.751
20.01.03 10.000 12.000 11.239
20.01.05 10.000 10.000 8.174
20.01.08 24.000 24.000 22.350
20.01.09 2.500
20.01.30 28.000 21.000 7.866

20.02 26.000 24.500 17.396
20.05 15.000 17.000 13.404

20.05.30 15.000 17.000 13.404
20.06 6.000 6.000 2.161

20.06.01 6.000 6.000 2.161
20.i3 i.000 750
20.30 48.000 83.100 65.500

20.30.30 48.000 83.iOO 65.500
84 -3.260
85 -3.260

85.01 -3.260
85.01.01 -3.260

54.02 57.600 12.500 3.585
01 57.600 12.500 3.585
20 10.000 1O.000 3.585

20.06 7.000 7.000 1.035
20.06.01 7.000 7.000 1.035

20.30 3.000 3.000 2.550
20.30.30 3.000 3.000 2.550

50 47.600 2.500
50.04 47.600 2.500
55.02 7.000 7.000 2.987

01 7.000 7.000 2.987
20 1.000 1.000 361

20.24 1.000 1.000 361
20.24.02 1.000 i.000 361

8



. . . . . Credite bugetare Credite bugetare
Specificaţie Credite de angajament . • . . . • Plaţi efectuate

iniţiaie definitive
30 6.000 6.000 2.626

30.01 6.000 6.000 2.626
30.01.01 6.000 6.000 2.626

59.02 57.000 66.900 55.201
61.02 57.000 66.900 55.201

01 57.000 66.900 55.201
lO 4L000 48.900 48.780

10.01 40.000 47.800 47.712
10.01.01 36.400 43.600 43.548
10.01.17 3.600 4.200 4.164

10.03 1.000 1.100 1.068
10.03.07 1.000 1.100 1.068

20 16.000 18.000 6.421
20.01 12.000 14.000 6.421

20.01.05 6.000 6.000 3.941
20.01.30 6.000 8.000 2.480

20.02 4.000 4.000
64.02 1.204.200 1.314.200 1.156.352
65.02 157.500 150.000 148.512

01 157.500 150.000 148.512
20 144.000 134.000 133.996

20.01 139.500 132.300 132.296
20.01.01 5.500 5.500 5.500
20.01.02 9.000 9.000 8.999
20.01.03 58.000 55.500 55.500
20.01.05 7.000 4.100 4.100
20.01.07 6.000 3.300 3.300
20.01.08 1.500 1.500 1.500
20.01.09 21.500 21.500 21.498
20.01.30 31.000 31.900 31.899

20.13 4.500 1.700 1.700
57 13.500 16.000 14.516

57.02 13.500 16.000 14.516
57.02.01 6.000 14.000 13.916
57.02.03 7.500 2.000 600

66.02 63.600 63.600 62.857
01 63.600 63.600 62.857
10 63.600 63.600 62.857

10.01 62.200 62.200 61.471
10.01.01 58.000 58.000 57.552
10.01.17 4.200 4.200 3.919

10.03 1.400 1.400 1.386
10.03.07 1.400 1.400 1.386

67.02 99.600 74.100 62.709
01 99.600 74.100 62.709
10 48.600 58.100 57.996

10.01 47.500 56.800 56.724
10.01.01 44.000 52.600 52.560
10.01.17 3.500 4.200 4.164

10.03 1.100 1.300 1.272
10.03.07 1.100 1.300 1.272

20 36.000 11.000 4.713
20.01 35.000 6.800 1.513

20.01.03 1.000 1.000 3
20.01.30 34.000 5.800 1.510

20.05 1.000 1.700 925
20.05.30 1.000 1.700 925

20.11 2.500 2.275
59 15.000 5.000

9



. . . . . Credite bugetare Credite bugetare
Specificaţie Credite de angajament . . . . . . Plaţi efectuite

iniţiale definitive
59.11 1O.000
59.22 5.000 5.000
68.02 883.500 1.026.500 882.274

01 883.500 1.026.500 882.274
10 639.500 752.820 642.370

10.01 623.550 701.870 627.073
10.01.01 545.550 615.870 550.855
10.01.17 78.000 86.000 76.218

10.02 1.450 34.950 1.450
10.02.06 1.450 34.950 1.450

10.03 14.500 16.000 13.847
10.03.07 14.500 16.000 13.847

20 12.000 12.000 4.718
20.01 12.000 12.000 4.718

20.01.03 12.000 12.000 4.718
57 232.000 261.680 235.186

57.02 232.000 261.680 235.186
57.02.01 232.000 261.680 235.186

69.02 368.900 423.600 345.859
70.02 182.900 216.600 174.432

01 182.900 216.600 174.432
10 60.400 72.100 71.988

10.01 59.000 70.500 70.404
10.01.01 52.000 62.100 62.076
10.01.17 7.000 8.400 8.328

10.03 1.400 1.600 1.584

10.03.07 1.400 1.600 1.584

20 122.500 144.500 102.444

20.01 105.000 127.000 101.619

20.01.03 96.000 118.000 98.612

20.01.05 1.000 1..000

20.01.30 8.000 8.000 3.007

20.02 17.500 17.500 825
74.02 186.000 207.000 171.427

01 186.000 207.000 171.427
20 186.000 207.000 171.427

20.01 186.000 207.000 171.427
20.01.05 26.000 26.000 20.564
20.01.30 160.000 181.000 150.863

79.02 481.000 857.675 579.135
83.02 152.000 152.000 13.310

01 152.000 152.000 13.310
20 152.000 152.000 13.310

20.01 24.000 24.000 13.310
20.01.30 24.000 24.000 13.310

20.30 128.000 128.000
20.30.30 128.000 128.000

84.02 329.000 705.675 565.825
01 293.000 669.675 530.101
20 93.000 401.675 330.101

20.01 43.000 43.000 15.040
20.01.03 1.000 1.000 322
20.01.05 32.000 32.000 12.137
20.01.30 1O.000 1O.000 2.581

20.02 50.000 358.675 315.061
51 200.000 268.000 200.000

51.01 200.000 268.000 200.000
51.01.70 200000 268.000 200.000

79 36.000 36.000 35.724

1)



. . . . • Credite bugetare Credite bugetareSpecificaţie Credite de angajament • • • • • • Plaţi efectuate
iniţiale definitive

81 36.000 36.000 35.724
81.02 36.000 36.000 35.724

81.02.05 36.000 36.000 35.724
98.02 452.330
99.02 -293.250

Cheltuieli - secţiunea de dezvoltare

• • • • • Credite bugetare Credite bugetareSpecificaţie Credite de arigajament • • • • . • Plaţi efectuate
iniţiale definitive

49.02 5.741.000 6.761.500 7.010.500 1.798.420
55 227.500 227.500 206.499

55.01 227.500 227.500 206.499
55.01.13 200.000 200.000 200.000
55.01.42 27.500 27.500 6.499

58 589.000 619.000 589.000 167.005
58.04 589.000 619.000 589.000 167.005

58.04.01 95.000 95.000 95.000 54.683
58.04.02 259.000 259.000 259.000 112.171
58.04.03 235.000 265.000 235.000 151

70 5.152.000 5.915.000 6.194.000 1.424.916
71 5.152.000 5.915.000 6.194.000 1.424.916

71.01 5.152.000 5.915.000 6.194.000 1.424.916
71.01.01 5.152.000 5.665.000 5.973.000 1.295.658
71.01.02 12.000 12.000 5.150
71.01.03 10.000 26.000
71.01.30 228.000 183.000 124.108

50.02 27.000 43.000 9.849
51.02 27.000 43.000 9.849

70 27.000 43.000 9.849
71 27.000 43.000 9.849

71.01 27.000 43.000 9.849
71.01.02 12.000 12.000 5.150
71.01.03 10.000 26.000
71.01.30 5.000 5.000 4.699

64.02 1.389.000 1.477.000 1.454.000 594.851
65.02 1.152.000 1.150.000 1.177.000 565.851

70 1.152.000 1.150.000 1.177.000 565.851

71 1.152.000 1.150.000 1.177.000 565.851
71.01 1.152.000 1.150.000 1.177.000 565.851

71.01.01 1.152.000 1.125.000 1.152.000 545.715
71.01.30 25.000 25.000 20.136

67.02 60.000 40.000 29.000
70 60.000 40.000 29.000
71 60.000 40.000 29.000

71.01 60.000 40.000 29.000
71.01.01 60.000 40.000 29.000

68.02 237.000 267.000 237.000
58 237.000 267.000 237.000

58.04 237.000 267.000 237.000
58.04.01 27.000 27.000 27.000
58.04.02 140.000 140.000 140.000
58.04.03 70.000 100.000 70.000

69.02 4.000.000 4.287.500 4.262.500 206.499
70.02 2.000000 2.256.000 2.251.000 205.438

55 226.000 226.000
— 205.438

11



• • • • • Credite bugetare Credite bugetare
Specificaţie Credite de angajament • . . . . . Plaţi efectuate

iniţiale - definitive
55.01 226.000 226.000 205.438

55.01.13 200.000 200.000 200.000
55.01.42 26.000 26.000 5.438

70 2.000.000 2.030.000 2.025.000
71 2.000.000 2.030.000 2.025.000

71.01 2.000.000 2.030.000 2.025.000
71.01.01 2.000.000 2.000.000 2.000.000
71.01.30 30.000 25.000

74.02 2.000.000 2.031.500 2.011.500 1.061
55 1.500 1.500 1.061

55.01 1.500 1.500 1.061
55.01.42 1.500 1.500 1.061

70 2.000.000 2.030.000 2.010.000
71 2.000.000 2.030.000 2.010.000

71.01 2.000.000 2.030.000 2.010.000
71.01.01 2.000.000 2.000.000 2.000.000
71.01.30 30.000 10.000

79.02 352.000 970.000 1.251.000 987.221
83.02 2.000 1.591

70 2.000 1.591
71 2.000 1.591

71.01 2.000 1.591
71.01.30 2.000 1.591

84.02 352.000 970.000 1.249.000 985.630
58 352.000 352.000 352.000 167.005

58.04 352.000 352.000 352.000 167.005
58.04.01 68.000 68.000 68.000 54.683
58.04.02 119.000 119.000 119.000 112.171
58.04.03 165.000 165.000 165.000 151

70 618.000 897.000 818.625
71 618.000 897.000 818.625

71.01 618.000 897.000 818.625
71.01.01 480.000 781.000 720.943
71.01.30 138.000 116.000 97.682

99.02 -218.000 -324.000 -134.665

Preedinte edinţă Secretar

Chifan llie ĺç Hrică lienuţa

12



Anexa nr. 3 la HCL nr. 12 din 16.04.2021

Situatia disponibiiităţilor în trezorerie şi banci

la data de 31.12.2020

- lei -

Sold ‚ . . SoldCont . . lncasari Plaţi
inţial final

50.02.01
50.02.06
50.02.09
50.02.16

50.02.29
50.02.34

50.04

50.06 108.978 108.978
50.07
50.10

50.32.03
50.33 20.976 20.976
50.40

50.67.02
88.98.02 • 622.335 936.924 619.259 940.000

garanţii materiale 9.439 2.334 7.105
Total 631.774 1.066.878 751.547 947.105

Secreta r

Hrică llenuţa



Anexa 4 Ia HCL nr. 12 din 16.04.2021

Bilant

la data de 31.12.2020

Nr. . • • • Cod Sold la Sold laDenumirea indicatorilor
crt. rand 01.01.2020 31.12.2020

Active fixe necorporale (ct.2030000 + 2050000 + 2060000 + 2080100 +

2080200 + 2330000 -2800300-2800500-2800800-2900400-2900500- 03 728.724 832.565
29008002930100*)
nstalaţii tehnice, mijloace de transport, animale, plantaţii, mobilier,

2
aparatură birotică şi alte active corporale (ct.2130100 + 2130200

+ 04 173.703 406.1412130300 + 2130400 + 2140000 + 2310000 -2810300-2810400-2910300-
29104002930200*)
Terenuri şi clădiri(ct.2110100+2110200+2120000+2310000-

05 58.991.654 60.222.9042810100-2810200 -2910100-2910200-2930200)
Active financiare necurente (investiţii pe termen lung) peste un an
(ct.2600100 + 2600200 + 2600300 + 2650000 + 2670201 + 2670202 +

4 07 2.000 2.0002670203 + 2670204 + 2670205 + 2670208 -2960101-2960102 -2960103
-2960200), din care:

Titluri
de participare (ct.2600100 + 2600200 + 2600300-2960101-

08 2.000 2.0002960102-2960103)
6 TOTAL ACTIVE NECURENTE (rd.03 + 04 + 05 + 06 + 07 + 09) 15 59.896.081 61.463.610

Stocuri (ct.3010000 + 3020100 + 3020200 + 3020300 + 3020400 +

3020500 + 3020600 + 3020700 + 3020800 + 3020900 + 3030100 +

3030200 + 3040100 + 3040200 + 3050100 + 3050200 + 3070000 +

3090000 + 3310000 + 3320000 + 3410000 + 3450000 + 3460000 +

3470000 + 3490000 + 3510100 + 3510200 + 3540100 + 3540500 +
7 19 677.879 690.3393540600 + 3560000 + 3570000 + 3580000 + 3590000 + 3610000 +

3710000 + 3810000 + /-3480000 + /-3780000-3910000 -3920100-
3920200 -3930000-3940100-3940500-3940600-3950100-3950200-
3950300-3950400-3950600--3950700-3950800-3960000-3970000-
3980000-4420803)

Creanţe din operaţiuni comerciale, avansuri şi alte decontări (ct.
2320000 + 2340000 + 4090101 + 4090102 + 4110101 + 4110108 +

8
4130100+4180000+4250000+4280102 +4610101+4610109

+ 21 65.125 73.5344730109** + 4810101 + 4810102 + 4810103 + 4810200 + 4810300 +

4810900 + 4820000 + 4830000 + 4890101 + 4890301-4910100-
4960100 + 5120800), din care:
Creanţe bugetare (ct. 4310100** + 4310200** + 4310300** +

4310400** ÷ 4310500** + 4310600** + 4310700** + 4370100** +

4370200** + 4370300** + 4420400 + 4420802** + 4440000** +

9 4460000** 4480200 + 4610102 + 4630000 + 4640000 + 4650100 + 23 912.348 1.052.835
4650200 + 4660401 + 4660402 + 4660500 + 4660900 + 4810101** +

4810102** + 4810103** + 4810900** + 4820000**
- 4970000), din

care:
Creanţele bugetului general consolidat (ct.4630000 + 4640000 +

10 4650100+4650200+4660401 +4660402 +4660500+4660900- 24 912.348 1.052.835
4970000)



Creanţe din operaţiuni cu fonduri externe nerambursabile şi fonduri de
Ia buget (ct.4500100 + 4500300 + 4500501 + 4500502 + 4500503 +

4500504 + 4500505 + 4500700 + 4510100 + 4510300 + 4510500 +

4530100 + 4540100 + 4540301 + 4540302 + 4540501 + 4540502 +

11 4540503 -- 4540504 + 4550100 + 4550301 + 4550302 + 4550303 + 25 333.282 144.521
4560100 + 4560303 + 4560309 + 4570100 + 4570201 + 4570202 +

4570203 ÷ 4570205 + 4570206 + 4570209 + 4570301 + 4570302 +

4570309 + 4580100 + 4580301 + 4580302 + 4610103 + 4730103** +

4740000 + 4760000), din care:

12 Total creante curente (rd. 21 + 23 + 25 + 27) 30 1.310.755 1.270.890

ł Conturi la trezorerie, casa în lei (ct.5100000 + 5120101 + 5120501 +

5130101 + 5140101 + 5150101 + 5150301 + 5160101 + 5170101 +

5200100 + 5210100 + 5210300 + 5230000 + 5250101 + 5250102 +

5250301 + 5250302 + 5250400 + 5260000 + 5270000 + 5280000 +

5290101 + 5290201 + 5290301 + 5290400 + 5290901 + 5310101 +
13

55OOO1 +5510000+ 5520000+5550101 +5570101+5580101
+ 33 622.335 940.000

5580201 + 5590101 + 5600101 + 5600300 + 5600401 + 5610101 +

5610300 + 5620101 + 5620300 + 5710100 + 5710300 + 5710400 +

5740101 + 5740102 + 5740301 + 5740302 + 5740400 + 5750100 +

5750300 + 5750400-7700000)

Dobândă de încasat, alte valori, avansuri de trezorerie (ct.5180701 +

14 5320100+5320200+ 5320300+5320400+5320500+5320600+ 33.1 50.746 796
5320800 + 5420100)
Conturi la instituţii de credit, BNR, casă în valută (ct. 5110101 +

5110102 + 5120102 + 5120402 + 5120502 + 5130102 + 5130202 +

5140102 + 5140202 + 5150102 + 5150202 + 5150302 + 5160102 +

5160202 -- 5170102 + 5170202 + 5290102 + 5290202 + 5290302 +
15

5290902 +5310402 + 5410102 + 5410202 +5500102+5550102+
35 9.439 7.105

5550202 + 5570202 + 5580102 + 5580302 + 5590102 + 5590202 +

5600102 + 5600103 + 5600402 + 5610102 + 5610103 + 5620102 +

562O10 + ć2O4fl2
16 Total disponibilităţi şi alte valori (rd.33 + 33.1 + 35 + 35.1) 40 682.520 947.901
17 TOTAL ACTIVE CURENTE (rd.19 + 30 + 31 + 40 + 41 + 41.1 + 42) 45 2.671.154 2.909.130
18 TOTAL ACTIVE (rd.15 + 45) 46 62.567.235 64.372.740

Împrumuturi pe termen lung (ct.1610200 + 1620200 + 1630200 +

19 1640200 + 1650200 + 1660201 + 1660202 + 1660203 + 1660204 + 54 98.105 62.381
1670201 + 1670202 + 1670203 + 1670208 + 1670209-1690200)

20 TOTAL DATORII NECURENTE (rd.52 + 54 + 55) 58 98.105 62.381
Datorii comerciale, avansuri şi aite decontări (ct.2690100 + 4010100 +

4030100 + 4040100 + 4050100 + 4080000 + 4190000 + 4620101 +

21 4620109 +4730109 +4810101 +4810102 +4810103+4810200+ 60 20.877 76.596
4810300 + 4810900 + 4820000 + 4830000 + 4890000 + 5090000 +

5120800), din care:
Datorii comerciale şi avansuri (ct. 4010100 + 4030100 + 4040100 +

22
4050100 + 4080000 + 4190000 + 4620101), din care:

61 20.877 76.596

Datorii către bugete (ct. 4310100 + 4310200 + 4310300 + 4310400 +

4310500 + 4310600 + 4310700 + 4370100 + 4370200 + 4370300 +

4400000 + 4410000 + 4420300 + 4420801 + 4440000 + 4460000 +
23

4480100 + 4550501 + 4550502 + 4550503 + 4620109 + 4670100
+ 62 61.260 58.596

4670200 + 4670300 + 4670400 + 4670500 + 4670900 + 4730109 +

4810900 + 4820000). din care:

Contribuţii sociale (ct.4310100 + 4310200 + 4310300 + 4310400 +
24

4310500 + 43:Ić)600 + 4310700 + 4370100 + 4370200 + 4370300)
63.1 52.806 50.390

2



25
Salariile angajaţilor (ct.4210000 + 4230000 + 4260000 + 4270100

+ 72 93.113 86.803
4270300 + 4280101)

Alte drepturi cuvenite altor categorii de persoane (pensii, indemnizaţii

26 de şomaj, burse) (ct.4220100 + 4220200 + 4240000 + 4260000 + 73 22.053 18.011
4270200 + 4270300 + 4290000 + 4380000), din care:

27 TOTAL DATORII CURENTE (rd.60 + 62 + 65 + 70 + 71 + 72 + 73 + 74 + 75) 78 197.303 240.006

28 TOTAL DATORII (rd.58 + 78) 79 295.408 302.387

29
ACTIVE NETE = TOTAL ACTIVE — TOTAL DATORII = CAPITALURI PROPRII

80 62.271.827 64.070.353
(rd.80= rd.46-79 = rd.90)

Rezerve, fonduri (ct.1000000 + 1010000 + 1020101 + 1020102 +

30 1030000 + 1040101 + 1040102 + 1050100 + 1050200 + 1050300 + 84 46.569.101 46.574.101
1050400 + 1050500 + 1060000 + 1320000 + 1330000 + 1390100)

31 Rezultatul reportat (ct.1170000- sold creditor) 85 13.884.841 15.703.800

32 Rezultatul patrimonial al exercitiului (ct.1210000- sold creditor) 87 1.817.885 1.792.452

33 TOTAL CAPITALURI PROPRII (rd.84 + 85-86 + 87-88) 90 62.271.8271 64.070.353

Preedinte edint Secretar

Hrică llenuţaChifan lli

3



Anexa la —!C lľ l ci .

nt de rez.ilt patrimoni

A

Nr.
Denumirea indicatorilor

..°
Sold la 01.01.2020 Sold la 31.12.2020

crt. rand

Venituri din impozite, taxe, contribuţii de asigurări şi alte venituri ale

bugetelor (ct.7300100 + 7300200 + 7310100 + 7310200 + 7320100 +

7330000 + 7340000 + 7350100 ÷ 7350200 + 7350300 + 7350400 +
1. 02 3.365.007 4.341.271

7350500 + 7350600 + 7360100 + 7390000 + 7450100 + 7450200 +

7450300 + 7450400 + 7450500 + 7450900 + 7460100 + 7460200 +

7460300 + 7460900 + 7510300 + 7510400 + 7510500)

2. Venitur din activităţi economice (ct.7510100 + 7510200 + /-7090000) 03 33.220

Finantări, subvenţii, transferuri, alocaţii bugetare cu destinaţie specială

3 (ct.7710000 + 7720100 + 7720200 + 7730000 + 7740100 + 7740200 + 04 1.760.111 737.468
7750000 + 7760000 ÷ 7780000 + 7790101 + 7790109)

Alte venituri operaţionale (ct.7140000 + 7180000 + 7210000 + 7220000
4. 05 191.010 197.706

÷ 7500000 + 7810200 + 7810300 + 7810401 + 7810402 + 7770000)

TOTAL VENIrJRI2PERATIONALE (rd.02 + 03 + 04 + 05) — 5.349.348 5.276.445
Salariile şi contriliie sociale aferente angajaţilor (ct.6410000 +

1 6420000 + 6450100 + 6450200 + 6450300 + 6450400 + 6450500 + 08 1.745.127 1.714.908
6450600 + 6450800 + 6460000 + 6470000)

Subventii şi transferuri (ct.6700000 + 6710000 + 6720000 + 6730000 +
2 09 450.075 553.708

6740000 + 6750000 + 6760000 + 6770000 + 6780000 + 6790000)

Stocui i, consumabile, lucrări şi servicii executate de terţi (ct.6010000 +

6020100 + 6020200 + 6020300 + 6020400 + 6020500 + 6020600 +

6020700 + 6020800 + 6020900 + 6030000 + 6060000 + 6070000 +
3 10 874.374 1.117.820

6080000 + 6090000 + 6100000 + 6110000 + 6120000 + 6130000 +

6140000 + 6220000 + 6230000 + 6240100 + 6240200 + 6260000 +

6270000 + 6280000 + 6290100)

Cheltuieli de capital, amortizări şi provizioane (ct. 6290200 + 6810100 -i-

4 6810200+ 6810300+ 6810401 + 6810402+6820101+ 6820109 + 11 457.290 96.581
6820200 + 6890100 + 6890200)
TOTAL CHELTUIELI OPERATIONALE (rd.08 + 09 + 10 + 11 + 12) 13 3.526.866 3.483.017
- EXCEDENT (rd.06- rd.13) 15 1.822.482 1.793.428

CHELTUIELI FINANCIARE (ct.6630000 + 6640000 + 6650000 + 6660000 +
V. 18 4.597 2.626

6670000 + 6680000 + 6690000 + 6860300 + 6860400 + 6860800)

- DEFICIT (rd.18- rd.17) 21 4.597 2.626
- EXCEDENT (rd.15 + 20-16-21) 23 1.817.885 1.790.802

Vlll. VENITURI EXTRAORDINARE (ct.7910000) 25 1.650
- EXCEDENT (rd.25-rd.26) 28 1.650
- EXCEDENT (rd.23 + 28-24-29) 29.2 1.817.885 1.792.452
- EXCEDENT (rd.29.2-29.4) 31 1.817.885 1.792.452

Preedinte edintă Secretar

Hrică llenuţa


